[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «26» ноября 2021 года

№ 84
О приостановлении действия решения

Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

 от 02.11.2016 № 106
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция),
Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Приостановить до 31.12.2022 года действие решения Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 02.11.2016 № 106 «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный гражданин Новодугинского района».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в Новодугинской районной газете «Сельские зори» и вступает в силу с 1 января 2022 года.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                              С.А.Горин
	Глава муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области

                                         В.В.Соколов

_1245501056.doc
[image: image1.png]